

Transpordiamet

Lp. Ave Ots

18. märts 2021

Riigitee nr 11 Tallinna ringtee km 1,5 veoautode parkla põhiprojekti koostamine, töövõtuleping nr 1-9/20/2260-1, sõlmitud 13.10.2020

### Taotlus lepingu tähtaja pikendamiseks

Toetudes Roadplan OÜ (Töövõtja) ja Transpordiameti (Tellija) vahelisele töövõtulepingule, taotleme käesolevaga töövõtulepingus ette nähtud töö üleandmise tähtaja pikendamist seoses Töövõtja jaoks järgmiste ettenägematute olude ilmumisega:

- 1) Sademevee lahenduse ümberprojekteerimine.** Töövõtja koostas sademevee ärajuhtimise lahenduse, mida vaadati üheskoos Tellijaga 25.02 toimunud koosoleku projekteerimiskoosolekul. Koosolekul tõstatati Tellija poolt küsimus, kas projekteeritud ning olemasolevad kraavid on piisavad parklast tuleva sajuvee koguse vastuvõtmiseks. Lepiti kokku, et sademevee koguste arvutamisel lähtutakse uue, koostamisel oleva väliskanalisatsioonivõrgu standardijärgsetest vooluhulkadest, mis on suuremad kui hetkel kehtivas standardis toodud. Samuti tegi Tellija ettepaneku lahendada sademevee kogumine tiigiga, mida Töövõtja polnud varasemalt kaalunud, kuna parkla kõrvale jääv maa-ala oli planeeritud vastavalt lähteülesandele perspektiivis võimaliku tanklaalana kasutusele võtta. Töövõtja esitas 04.03 uue standardi alusel tehtud sademevee arvutuse ning pakkus välja orienteeruva tiigi asukoha. Seoses sademevee tiigi projekteerimisega, on täiendamisel projekti teede osa ja asendiplaaniline lahendus, mis mõjutab ka parkla tehnovõrkude ja haljastuse osasid.
- 2) Parkla seadmete ja külmautode laadimiskohtade elektrivarustus.** Töövõtja pakkus välja parkla seadmete elektrivarustuse lahenduse ning tõstas põhimõttelise küsimuse parkla elektriliitumise lahendamise kohta. Parkla elektrivarustust puudutavaid põhimõtteid on plaanis arutada 19.03.2021 toimival nõupidamisel ning need võivad põhjustada muudatusi elektriosa projektis.

Tulenevalt eelnimetatud asjaoludest on projekteerimine ajalises mahajäämuses esialgsest ajagraafikust ja tänaseks ei ole töövõtulepingus määratud põhiprojekti esitamise tähtaeg **22.03.2021** eelnevalt mainitud

põhjuste tõttu Töövõtja poolt täidetav. Käesolevaga taotleme töövõtulepingus p 3.2 toodud põhiprojekti esitamise tähtaja pikendamist kuni **05.04.2021**.

Lugupidamisega

Edgar Berman

Roadplan OÜ projektijuht

*/allkirjastatud digitaalselt/*

